АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 245

от «25» февраля 2014 года                                                  		       с. Три Протока

О внесении изменений в решение Совета от 31.01.2014 № 234 «О выкупе земельных участков на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

В соответствии со статьей 279 Гражданского Кодекса Российской Федерации,             ст. 49 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. В абзацы 2,3 и 4 пункта 1 решения Совета от 31.01.2014 № 234 «О выкупе земельных участков на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» внести изменения и изложить в следующей редакции:

«- земельный участок площадью 1158 кв. м., расположенный по адресу: Астраханская область, Приволжский район, с. Три Протока, ул. Советская, 51, кадастровый номер: 30:09:090403:1100, собственник Овчаров Ростислав Маркович на основании свидетельства от 20.04.2013 г. № 30-АА 874213;
- земельный участок площадью 1168 кв. м., расположенный по адресу: Астраханская область, Приволжский район, с. Три Протока, ул. Советская, 50, кадастровый номер: 30:09:090403:1121, собственник Яфаев Салават Анварович на основании свидетельства от 25.12.2013 г. № 30-АА 974651;
- земельный участок площадью 958 кв. м., расположенный по адресу: Астраханская область, Приволжский район, с. Три Протока, ул. Советская, 52, кадастровый номер: 30:09:090404:46, собственник Орлов Владимир Валерьевич на основании свидетельства от 26.12.2013 г. № 30-АА 964529.»
2. Обнародовать настоящее Решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 				                         	       Р.Р. Мухаримов